

# Årsredovisning

för

## Tietoevry Tech Services Sweden AB

556237-3877

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Venke Bordal, Verkställande direktör

2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Tietoevry Tech Services Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Tietoevry skapar digitala fördelar för företag och samhälle. Vi är ett ledande nordiskt digitalt tjänste- och programvaruföretag med lokal närvaro och global kapacitet. Våra nordiska värderingar och vårt nordiska arv styr vår framgång. Baserat på vår värdegrund öppenhet, trovärdighet och mångfald, jobbar vi tillsammans med våra kunder samt leverantörer och utvecklar en digital framtid där företag, samhällen och människor kan växa.

Våra 23 000 experter globalt specialiserar sig på digitala tjänster och programvara för tusentals företag och organisationer inom privat och offentlig sektor i mer än 90 länder. Tietoevry omsätter årligen cirka 3 miljarder euro och företagets aktier är noterade på NASDAQ-börsen i Helsingfors och Stockholm samt på Oslo Børs.

Genom en stark lokal närvaro med djup teknisk och affärsmässig insikt är Tietoevry en drivande kraft för kundernas innovation och förnyelse. I Sverige har Tietoevry-koncernen cirka 3 500 medarbetare, med kontor på ett 25-tal orter och en omsättning på cirka 1 miljard euro.

Tech Services - Med en unik position att driva företagsomfattande digital transformation, modernisera och utveckla företags processer, applikationer och infrastruktur. Tech Services förser organisationer med tillförlitliga, säkra och effektiva lösningar till heltäckande IT-tjänster, vilket säkerställer accelererat agilt arbetssätt för ett hållbart värdeskapande.

### Ägarförhållanden

Tietoevry Tech Services Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Tietoevry Tech Services AB, 556052-7466, båda med säte i Stockholm, Sverige. Tietoevry Tech Services AB i sin tur är helägt dotterbolag till Tietoevry Oyj, 0101138-5, med säte i Esbo, Finland. Konsolidering för Tietoevry Tech Services AB med dotterbolag sker i Tietoevry Oyj-koncernen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tietoevry Tech Services Sweden AB utsattes för ett dataintrång i januari 2024 i en av affärsområdets serverhallar. Händelsen, tillsammans med en återhållsam marknad, har satt prägeln på bolagets utveckling under året. Affärsområdet Tech Services är sedan ett tag tillbaka föremål för en strategisk översyn med separation från koncernen som mål. Dessa faktorer har tillsammans skapat en viss försiktighet i framtida engagemang, vilket speglas i bolagets försämrade resultat.

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 240 msek med anledning av ovan nämnda faktorer. Kostnadsnivån har även den minskat med ca 100 msek, främst drivet av lägre personalkostnader.

Bolaget har erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott från moderbolaget Tietoevry Tech Services AB om 60 msek.

### Hållbarhetsrapport

Bolaget har enligt Årsredovisningslagen 7 kap 31 a §, inte upprättat någon lagstadgad hållbarhetsrapport utan omfattas av den hållbarhetsredovisning som upprättas av Tietoevry-koncernen. Det överordnade moderföretaget Tietoevry Oyj upprättar hållbarhetsredovisning som en integrerad del av koncernens årsredovisning.

## **Icke-finansiella upplysningar**

### *Hållbarhetspraxis*

Tietoevry anpassar sig som företag till sin egen utarbetade hållbarhetspraxis och internationella normer, ramverk och lagstiftning som omfattar anti-korruption, klimat och miljö, mänskliga rättigheter och arbetsrätt. Hållbarhetstänkandet bygger på principerna av FN:s Global compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag och är anslutet till FN:s hållbara utvecklingsmål.

### *Klimat och Miljö*

Vår affärsverksamhet och de tjänster vi tillhandahåller har en betydande effekt på miljön. Målsättningen för företaget är att bevara naturresurser och biologisk mångfald genom bekämpande av föroreningar och klimatförändringar. Detta ska uppnås genom att minska vår egen, påverka våra kunder samt leverantörer och samhällets inverkan på miljön genom effektiv förbrukning av våra produkter och tjänster. Företagets perspektiv på det egna miljöprogrammet består av tre komponenter; vår egen affärsverksamhet, inverkan på leveranser till kunder samt företagets övergripande värdegrund.

### *Mänskliga rättigheter och arbetsrätt*

Företagets värdegrund utgår från mångfald, inkludering och jämställdhet. För att mäta våra anställdas välmående och engagemang genomförs regelbundet medarbetarundersökningar med en positiv trend. Ännu ett exempel är att företaget utgör en del av Länsstyrelsen i Stockholm projekt ”Vidga Normen i praktiken”. Projektet bidrar till att synliggöra och motverka arbetsmarknadens strukturella diskriminering kopplad till hudfärg och etnisk bakgrund.

### *Antikorruption*

Det råder nolltolerans för oetiskt beteende bland anställda, inhyrda konsulter, kunder samt leverantörer. Företaget upprätthåller regelverket genom ett kontinuerligt arbete mellan Risk Management och Internal Audit som stödjer sig på koncernens globala verktyg; Code of Conduct, Supplier Code of Conduct, Whistleblowing Rule och Anti-Money Laundering Rule.

## **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Tietoevry verkar i ett IT-landskap i ständig förändring. IT har idag stor betydelse för många branschers förmåga att under stor konkurrens förändra verksamhet och affärsmodeller. Digital innovation med IT som styrsystem har blivit en allt större del i kundernas verksamhet och kärnan i verksamhetsprocesserna. Tietoevry är väl positionerat för att möta marknadens behov och efterfrågan inom tillväxtinriktade områden och digitalisering.

## Riskhantering

Den finansiella riskhanteringen sköts av en för koncernen gemensam avdelning, Treasury, för att tillvarata stordriftsfördelar och synergieffekter samt för att minimera hanteringsrisker. Treasury svarar för koncernens lånefinansiering, valuta- och riskhantering. Bolagets exponering mot förändring i räntenivåer uppstår främst i placeringen av likvida medel i koncernens cashpool samt upplåning inom koncernen med kortfristig ränta.

Bolagets verksamhetsrisker utgörs i huvudsak av risker i kundleveransen. Bolaget bedömer löpande och i samband med varje bokslut eventuella framtida risker i förhållande till de avtal som finns med kunderna.

Koncernen har kontinuerlig bevakning av krigssituationen i Ukraina. Personalens säkerhet är prioriterad, leveranser mot kund har fullföljts under året utan kännbara störningar. Eventuellt uppkomna situationer hanteras med löpande beredskap.

## Miljöpåverkan

Bolaget bedriver ingen verksamhet som är anmälningspliktig eller tillståndspliktig enligt miljöbalken.

<b>Flerårsöversikt (Mkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	659	895	1 822	1 934	1 772
Resultat efter finansiella poster	-107	29	137	523	-58
Balansomslutning	214	175	673	1 118	740
Soliditet (%)	42,7	17,2	35,7	41,7	33,1
Balanslikviditet (%)	167,7	121,7	161,2	173,6	148,3
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	17,5	20,8	46,9	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	95,4	56,8	112,4	neg
Antal anställda	178	366	639	893	1 038

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

## Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt bundet eget kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	5 192	1 000	22 990	909	<b>30 091</b>
Föregående års resultat			909	-909	<b>0</b>
Ovillkorat aktieägartillskott			60 000		<b>60 000</b>
Aktierelaterade ersättningar			45		<b>45</b>
Årets resultat				1 359	<b>1 359</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 192</b>	<b>1 000</b>	<b>83 944</b>	<b>1 359</b>	<b>91 495</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	-183 853 941
balanserad vinst	267 797 811
årets vinst	1 359 422
	<b>85 303 292</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 303 292
	<b>85 303 292</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
Tkr		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	659 457	894 798
Övriga rörelseintäkter		42 425	44 421
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>701 882</b>	<b>939 219</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2, 3, 4	-612 248	-639 481
Personalkostnader	5	-190 493	-266 758
Avskrivningar och nedskrivningar		-5 130	-5 290
Övriga rörelsekostnader		-900	-1 383
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-808 771</b>	<b>-912 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 889</b>	<b>26 307</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	43
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 024	4 373
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 349	-1 543
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-325</b>	<b>2 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-107 214</b>	<b>29 180</b>
Bokslutsdispositioner	8	108 556	-28 411
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 342</b>	<b>769</b>
Årets skatt	9	17	140
<b>Årets resultat</b>		<b>1 359</b>	<b>909</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Mjukvara och andra rättigheter	10	266	274
Goodwill	11	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>266</b>	<b>274</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	12	9 966	9 818
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 966</b>	<b>9 818</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran	14	232	214
Övriga långfristiga fordringar		1 149	12 141
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 381</b>	<b>12 355</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**11 613**                      **22 447**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Handelsvaror		0	676
--------------	--	---	-----

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		53 936	71 126
Fordringar hos koncernföretag	15	129 096	56 925
Aktuella skattefordringar		0	626
Övriga kortfristiga fordringar		255	65
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 308	14 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	10 951	9 308
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 546</b>	<b>152 100</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**202 546**                      **152 776**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**214 159**                      **175 223**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tkr			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	17	5 192	5 192
Reservfond		1 000	1 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>6 192</b>	<b>6 192</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		-183 854	18 046
Balanserade vinstmedel		267 798	4 944
Årets resultat		1 359	909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>85 303</b>	<b>23 899</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 495</b>	<b>30 091</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	18	0	613
<b>Avsättningar</b>	19		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse		0	8 468
Övriga avsättningar		1 883	10 545
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 883</b>	<b>19 013</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 077	48 118
Skulder till koncernföretag		19 316	29 982
Aktuella skatteskulder		69	0
Övriga kortfristiga skulder		10 599	14 485
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		8 573	13 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	33 146	19 135
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 781</b>	<b>125 505</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>214 159</b>	<b>175 223</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Tkr			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-107 214	29 179
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	-2 042	-153 226
Betald skatt		704	-730
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-108 552</b>	<b>-124 777</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		676	1 564
Förändring av kundfordringar		17 189	124 632
Förändring av kortfristiga fordringar		42 195	357 278
Förändring av leverantörsskulder		960	-34 071
Förändring av kortfristiga skulder		-5 752	-263 314
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-53 284</b>	<b>61 312</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	10	-174	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	12	-6 542	-3 979
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-1 333
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-6 716</b>	<b>-5 312</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		0	-56 000
Aktieägartillskott		60 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>60 000</b>	<b>-56 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	15	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmän information

##### Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tietoevry Tech Services AB, 556052-7466 med säte i Stockholm.

Det överordnade moderföretaget Tietoevry Oyj, 0101138-5, med säte i Esbo, Finland, upprättar koncernredovisning. Årsredovisningen för koncernen kan beställas på Tietoevrys hemsida [www.tietoevry.com](http://www.tietoevry.com).

##### Väsentliga redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

##### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar.

##### Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Följande kriterier måste också uppfyllas innan intäkter redovisas:

##### *Försäljning av tjänster*

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

##### *Statligt stöd*

De statliga stöd som erhållits har redovisats i resultaträkningen, då något krav för återbetalning ej funnits. Stöd som avser bidrag för lönekostnader redovisas som övrig intäkt eller reducerad personalkostnad, beroende på bidragets karaktär. I de fall bidraget erhålls innan prestation utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

### ***Pensionsplaner***

Bolaget har olika pensionsplaner, avgiftsbestämda samt förmånsbestämda planer. Betalningar görs löpande till försäkringsbolag. Pensionsplanen ITP 2 som tryggas genom försäkring i Alecta redovisas som en avgiftsbestämd plan bland personalkostnaderna under den period de avser.

### ***Avgiftsbestämda planer***

En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken koncernen åtar sig att betala fasta avgifter till en separat juridisk enhet. I sådant fall beror storleken på den anställdes pension på de avgifter som bolaget betalar till planen och den avkastning som avgifter ger. Bolaget har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Avgifterna redovisas som personalkostnader under den period de avser.

### ***Aktierelaterade ersättningar***

Vissa av bolagets anställda omfattas av ett aktieoptionsprogram. Bolaget erhåller tjänster från anställda och som vederlag utger moderbolaget personaloptioner i form av aktieoptioner till de anställda. Det totala belopp som ska kostnadsföras redovisas i resultaträkningen som en personalkostnad, fördelat över intjänandeperioden samt i eget kapital. Vid en förändring i bedömningen av antalet personaloptioner som intjänas, redovisas denna avvikelse i resultaträkningen i perioden vid samma tidpunkt. De sociala avgifter som uppkommer på tilldelningen av aktieoptioner redovisas som personalkostnader och avsättningar.

### **Finansiella instrument samt värdepappersinnehav**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper och andra finansiella fordringar. Finansiella instrument redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.

### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär redovisas i rörelseresultatet. Kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas i resultaträkningen bland finansiella poster.

### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt. Nedskrivningsbehov baseras på förväntade kreditförluster, som grundas på antaganden och historisk information om kunder och kundgrupper.

### **Leasing**

I leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos uthyraren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar enligt dessa avtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. I det fall finansiell leasing förekommer, redovisas dessa som operationell leasing enligt de lätttnadsregler som föreligger för juridisk person.

### **Avsättningar**

I samband med uppsägning av medarbetare görs en avsättning för personalkostnader under uppsägningstiden. Avsättning görs endast för kostnader som avtalats på balansdagen. Upplösning av avsättningen görs i takt med utbetalning.

Avsättning görs för förlustkontrakt vilket uppstår då bolaget bedömer att de oundvikliga utgifterna för att uppfylla sina åtaganden överstiger de förväntade ekonomiska fördelarna. Upplösning av avsättning sker successivt över kvarvarande kontraktperiod.

Vid förtidsuppsägning av lokaler görs avsättning motsvarande beräknad hyreskostnad under återstående hyresperiod och löses upp under hyreskontraktets löptid.

### **Koncernbidrag**

Koncernbidrag, såväl lämnade som erhållna, redovisas i resultaträkningen som en bokslutsdisposition.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

I bolaget redovisas på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Aktiverade belopp värderas löpande genom nedskrivningstest mot framtida kassaflöden.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsperioder tillämpas:

Goodwill 5 år

Övriga immateriella tillgångar 3-5 år

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhållits, efter avdrag för direkta försäljningskostnader och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller rörelsekostnad.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar beräknas på anläggningstillgångarnas anskaffningsvärde.

Avskrivning sker baserat på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. De materiella anläggningstillgångarnas nyttjandeperiod prövas och en bedömning görs avseende om det finns indikationer på nedskrivningsbehov.

Följande avskrivningsperioder tillämpas:

Hårdvara 3-5 år

Inventarier 3-5 år

Förbättringsåtgärder på annans fastighet enligt befintliga hyresavtal

En materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhållits, efter avdrag för direkta försäljningskostnader och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller rörelsekostnad.

### **Aktier och andelar i koncernföretag**

Aktier och andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt eventuella förvärvskostnader.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedömer företaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningen under posten "Resultat från finansiella investeringar". Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningar som är väsentliga.

### **Kassa och bank**

Bolagets bankkonton ingår i en koncernintern Cash Pool. Med anledning av detta redovisas bolagets likvida medel bland Kortfristiga fordringar/skulder hos koncernföretag.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balanslikviditet (%)

Omsättningstillgångar inklusive lager och pågående arbeten m.m. i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. De uppskattningar och antaganden som innebär en risk för justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

#### ***Goodwill, aktier och andelar i dotterföretag***

Bolaget prövar inför balansdagen om det finns indikationer på ett nedskrivningsbehov avseende goodwill, aktier och andelar i dotterföretag.

#### ***Omstruktureringar***

Avsättningar för omstrukturering omfattar de utbetalningar som beräknas uppstå under kommande år som en följd av koncernens beslut att rationalisera och effektivisera verksamheten. Beloppen har beräknats efter bästa uppskattningar och justeras när ändringar av dessa uppskattningar sker. Avsättning för minskning av personal beräknas på individnivå.

#### ***Intäktsredovisning***

Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning vid redovisning av fastprisavtal för pågående tjänsteuppdrag. Successiv vinstavräkning innebär att bolaget gör värdering av hur stor del av totala leveransen som utförts på balansdagen. Samtliga kostnader och intäkter avseende större infrastrukturella projekt (transition/transformation) aktiveras i balansräkningen såsom pågående uppdrag och intäktsförs över kontraktperioden.

#### ***Kundfordringar***

Kundfordringar redovisas netto efter reservering för osäkra fordringar. Nettovärdet speglar de belopp som förväntas kunna inkasseras baserat på omständigheter som är kända på balansdagen. Ändrade förhållanden, till exempel att uteblivna betalningar ökar i omfattning eller att förändringar inträffar i en kunds ekonomiska ställning, kan medföra väsentliga avvikelser i bedömningen.

#### ***Avsättningar för tvister och skadestånd***

Det förekommer från tid till annan att det ställs anspråk på skadestånd för påstådda brister i de tjänster som utförts. Det görs därför en bedömning av risken för skadestånd i de fall där anspråk på skadestånd har rests eller där sådana anspråk skulle kunna resas. I de fall det bedöms föreligga risk för skadestånd med väsentlig resultatpåverkan görs en reservering för detta i bokslutet.

### **Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andel av årets totala försäljningar	51 %	42 %
Andel av årets totala inköp	53 %	65 %

### **Not 3 Arvode till revisorer**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Deloitte</b>		
Revisionsuppdrag	325	290
<b>Summa</b>	<b>325</b>	<b>290</b>

### **Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare**

Avtalade framtida avgifter avseende operationell leasing med förfallotid	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Inom ett år	9 061	30 911
Mellan ett år men inom fem år	6 194	23 733
<b>Summa</b>	<b>15 255</b>	<b>54 644</b>
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	12 579	38 275

#### **Not 5 Anställda och personalkostnader**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	38	99
Män	140	267
<b>Summa</b>	<b>178</b>	<b>366</b>

#### **Löner och andra ersättningar**

Övriga anställda	127 205	179 207
	<b>127 205</b>	<b>179 207</b>

#### **Sociala kostnader**

Pensionskostnader för övriga anställda	18 526	22 962
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	40 427	57 571
	<b>58 953</b>	<b>80 533</b>

#### **Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

	<b>186 158</b>	<b>259 740</b>
--	----------------	----------------

Verkställande direktör är inte anställd i bolaget och ingen ersättning för styrelseuppdrag har utbetalats.

#### **Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %

#### **Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ränteintäkter	824	3 546
Kursdifferenser	200	827
<b>Summa</b>	<b>1 024</b>	<b>4 373</b>

### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader	-681	-1 236
Kursdifferenser	-420	-59
Övrigt	-249	-248
<b>Summa</b>	<b>-1 349</b>	<b>-1 543</b>

### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	107 943	0
Lämnade koncernbidrag	0	-29 200
Förändring obeskattade reserver	613	789
<b>Summa</b>	<b>108 556</b>	<b>-28 411</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-20
Skatt avseende tidigare år	0	267
Uppskjuten skatt	18	-107
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>17</b>	<b>140</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	%	%
Redovisat resultat före skatt	1 343	769
Skatt enligt gällande skattesats	20,6 -277	20,6 -158
Ej avdragsgilla kostnader	291	17
Ej skattepliktiga intäkter	3	14
Skatt hänförlig till tidigare år	0	267
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>17</b>	<b>140</b>

### Not 10 Mjukvara och andra rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	518	518
Inköp	174	0
Försäljningar/utrangeringar	-32	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>660</b>	<b>518</b>
Ingående avskrivningar	-244	-71
Försäljningar/utrangeringar	32	0
Årets avskrivningar	-182	-173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-394</b>	<b>-244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>266</b>	<b>274</b>

### Not 11 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	22 455
Fissionerade anskaffningsvärden	0	-22 455
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-17 964
Fissionerade ackumulerade avskrivningar	0	17 964
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 12 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 996	14 671
Inköp	6 542	3 979
Försäljningar/utrangeringar	-5 378	-165
Fissionerade anskaffningsvärden	0	-489
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 160</b>	<b>17 996</b>
Ingående avskrivningar	-8 178	-3 489
Försäljningar/utrangeringar	3 932	96
Fissionerade ackumulerade avskrivningar	0	332
Årets avskrivningar	-4 948	-5 117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 194</b>	<b>-8 178</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 966</b>	<b>9 818</b>

### Not 13 Förbättringsarbeten på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	18 307
Fissionerade anskaffningsvärden	0	-18 307
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-9 819
Fissionerade ackumulerade avskrivningar	0	9 819
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 14 Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående uppskjuten skattefordran	214	1 738
Fissionerade värden	0	-1 417
Årets förändring	18	-107
<b>Summa</b>	<b>232</b>	<b>214</b>

### Not 15 Fordringar koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgodohavande på koncernkonto *)	3 150	33 860
Fordringar på koncernföretag	125 946	23 065
<b>Summa</b>	<b>129 096</b>	<b>56 925</b>

\*) Bolaget ingår i likviditetsförvaltningen för koncernen i form av cashpool.

### Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	45	0
Licenser och serviceavgifter	10 654	8 781
Övriga poster	252	526
<b>Summa</b>	<b>10 951</b>	<b>9 308</b>

### Not 17 Aktiekapital

Antalet aktier vid årets in- och utgång var 25 960 300 stycken. Aktiernas kvotvärde är 0,20 kr/aktie.

### Not 18 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Överavskrivningar	0	-613
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>-613</b>

### Not 19 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Pensioner</b>		
Ingående avsättning	8 468	8 133
Ianspråktaget under året	-8 468	-234
Omvärdering och förflyttning från övriga skulder	0	569
<b>Utgående avsättning</b>	<b>0</b>	<b>8 468</b>
<b>Omstruktureringsprogram, personal</b>		
Ingående avsättning	8 319	24 403
Avsättningar under året	3 135	14 189
Ianspråktaget under året	-9 534	-25 956
Fissionerad avsättning	0	-4 317
Återförd ej i anspråk tagen reserv	-171	0
<b>Utgående avsättning</b>	<b>1 749</b>	<b>8 319</b>
<b>Omstruktureringsprogram, lokal</b>		
Ingående avsättning	0	1 286
Ianspråktaget under året	0	-1 286
<b>Utgående avsättning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Övriga avsättningar</b>		
Ingående avsättning	2 226	3 207
Fissionerad avsättning	0	-436
Ianspråktaget under året	-2 080	0
Avsättningar under året	-13	0
Värdeförändring	0	-545
<b>Utgående avsättning</b>	<b>133</b>	<b>2 226</b>
<b>Summa</b>	<b>1 883</b>	<b>19 013</b>

### Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	9 197	10 891
Upplupna sociala avgifter	4 039	4 908
Övriga poster	19 910	3 337
<b>Summa</b>	<b>33 146</b>	<b>19 135</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Uppskjuten skatt	0	1 417
Avskrivningar	5 130	5 290
Utrangeringar	1 446	69
Avsättningar	-17 130	-18 016
Fissionerade värden	0	-139 385
Övriga justeringar	8 512	-2 601
<b>Summa</b>	<b>-2 042</b>	<b>-153 226</b>

**Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den 23 mars 2025 annonserade Tietoevry Oyj att överenskommelse om försäljning av verksamhetsområdet Tech Services har nåtts med Agilitas Private Equity LLP. Affären förväntas genomföras under tredje kvartalet 2025.

## Not 23 Disposition av vinst

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	-183 853 941
balanserad vinst	267 797 811
årets vinst	1 359 422
	<b>85 303 292</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	85 303 292
	<b>85 303 292</b>

Stockholm 2025-04-14

*Satu Kiiskinen*  
Satu Kiiskinen  
Ordförande

*Jussi Tokola*  
Jussi Tokola

*Risto Fagerholm*  
Risto Fagerholm

*Venke Bordal*  
Venke Bordal  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Deloitte AB

*Johan Holgersson*  
Johan Holgersson  
Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i Tietoevry Tech Services Sweden AB, org.nr 556237-3877

## Rapport om årsredovisningen

### *Uttalanden*

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Tietoevry Tech Services Sweden AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Tietoevry Tech Services Sweden ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### *Grund för uttalanden*

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Tietoevry Tech Services Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### *Styrelsens och verkställande direktörens ansvar*

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

## *Revisorns ansvar*

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

# Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

## *Uttalanden*

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Tietoevry Tech Services Sweden AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

## *Grund för uttalanden*

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Tietoevry Tech Services Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

## *Styrelsens och verkställande direktörens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

## *Revisorns ansvar*

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm  
2025-04-23  
Deloitte AB

*Johan Holgersson*  
Johan Holgersson  
Auktoriserad revisor